Laboratorio 78

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

9:00-10:00

10:00-11:00

11:00-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14.30

15.00-15.30

15.30-16.00

16.30-17.30

17.30-18.00

Laboratorio di Chimica
Inorganica |
(Bencini/Pierattelli)

Laboratorio di Chimica
Inorganica |
(Bencini/Pierattelli)

ore 14.30-18.30

(Laboratorio di Chimica
Generale ed Inorganica
(Andreini/ Valtancoli)

Lab 78 *

Laboratorio di Chimica
Generale ed Inorganica
(Andreini/ Valtancoli)

Lab 78 *

Laboratorio di Chimica
Generale ed Inorganica
(Andreini/ Valtancoli)

Lab 78 *

* ogni studente dovra frequentare un solo pomeriggio
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Laboratorio 216

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi Venerdi
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-14.00
14.00-14.30
14.30-15.30 Chimica Analitica
Ambientale e
Laboratorio
(Marrazza) .
15.30-16.30 Lab 216 Laborat_orlo d|_
espressione di
metalloproteine
(Ciofi Baffoni)
16.30-17.30 Lab.216
17.30-18.30
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Laboratorio 222

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi Venerdi

9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-13:45
13:45-14.30
Laboratorio di Chimica Laboratorio di Chimica b io di
Inorganica Inorganica | oI ol
14.30-15.30
(Bencini/Pierattelli) (Bencini/Pierattelli) Ch'm'CBa ';'S'C"" I
Lab 78-222 Lab 78-222 |:E\bezr 2')2
14.30-18.30 14.30-18.30
15.30-16.30

16.30-17.30

17.30-18.30

Laboratorio di Chimica
Fisica |

(Bini/Becucci)
Lab 222

Laboratorio di Chimica
Fisica
(Bini/Becucci)

Lab 222
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Laboratorio 286

Venerdi

Laboratorio di Chimica
Organica |

(Cardona/ Occhiato)
Lab 286

Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi
9:00-10:00
10:00-11:00
11:00-12:00
12:00-13:00
13:00-13:45
13:45-14.30
14.30-15.30
15.30-16.30 Laboratorio di Chimica
Organica |
(Cardona/ Occhiato)
16.30-17.30 Lab 286
17.30-18.30
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